Daerah Tahun Anggaran 2025 (Berita Daerah Kabupaten 
Situbondo Tahun 2025 Nomor 50). 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan :  
KESATU : Pengenaan Minimal Ketetapan Pajak Bumi dan Bangunan 

Perdesaan dan Perkotaan Kabupaten Situbondo Tahun 2026, 
yakni sebesar Rp 12.500,- (dua belas ribu lima ratus rupiah). 

KEDUA : Pengenaan Minimal sebagaimana dimaksud Diktum KESATU, 
merupakan besaran paling sedikit yang wajib dibayar oleh 

wajib pajak dan Tertuang dalam Surat Pemberitahuan Pajak 
Terhutang (SPPT). 

KETIGA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.